[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

[image: image2.jpg][ ]Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
2° Secretario

MOÇÃO Nº 87/2013
De Congratulações ao Senhor José Luiz Antonio de Moraes, agente de cooperação da SUTACO pelos relevantes serviços prestados em favor do artesanato são-roquense
Excelentíssimo Senhor Presidente,

José Luiz Antonio de Moraes atua há sete anos como agente de cooperação da Sutaco – Superintendência de Comunidade do Trabalho, entidade vinculada ao Governo do Estado de São Paulo que atua para integrar a mão de obra marginalizada no trabalho produtivo.
Durante esse período, José Luiz contribuiu de forma determinante para a organização e desenvolvimento do artesanato local, sendo um dos principais responsáveis pelos eventos realizados no município, bem como, por subtrair da informalidade inúmeros artesãos são-roquenses.

Ante o exposto, RAFAEL MARREIRO DE GODOY, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações ao Senhor José Luiz Antonio de Moraes, agente de cooperação da SUTACO pelos relevantes serviços prestados em favor do artesanato são-roquense

Que da presente seja dada ciência ao Senhor José Luiz Antonio de Moraes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de março de 2013.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
 Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 18/03/2013 - 19:48:42 02186/2013/MSB